
Zarządzenie Nr 19.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości podstawowej kwoty dotacji na ucznia w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Boguchwała w 2025 roku.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedno. Dz. U. z 2024r., 1465 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, art. 44 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedno. Dz. U. z 2024r., poz. 

754 z późn. zm.) Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wysokość podstawowej kwoty dotacji na ucznia w przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Boguchwała od 1 stycznia 2025 r.  wynosi 1 420,80 zł miesięcznie, zgodnie z 

załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Podstawowa kwota dotacji określona w § 1 stanowi podstawę wyliczenia dotacji wypłacanej  

podmiotom uprawnionym do jej otrzymywania z budżetu Gminy Boguchwała od 1 stycznia 

2025 roku. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Boguchwała. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  

2025 roku. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 19.2025  

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na dzień  01.01.2025 roku 

 

L.P Sposób obliczenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli na podstawie 

art. 12 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(tekst jedno. Dz. U. z 2024r., poz. 754 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” 

1. Kwota wydatków bieżących, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy, 

zaplanowanych na rok budżetowy 2025, na prowadzenie przez Gminę 

Boguchwała przedszkoli. 

4 063 459,78 

2. pomniejszona 

o: 

zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy 

Boguchwała opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w tych przedszkolach, stanowiące 

dochody budżetu Gminy Boguchwała. 

125 000,00 

3. Kwota wydatków bieżących w 2025 roku ustalona do obliczenia 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 1-

7 ustawy 

3 938 459,78  

4. statystyczna liczba uczniów w tych przedszkolach - dane wg SIO na 

30.09.2024 r.  

231 

5. Statystyczna liczba uczniów do obliczenia podstawowej kwoty dotacji 231,00 

6. Podstawowa roczna kwota dotacji na ucznia w przedszkolach 

prowadzonych przez gminę 

(kwota z pozycji 3 podzielona przez statystyczną liczbę uczniów z pozycji 

5) 

17 049,61 

7. Miesięczna kwota dotacji na ucznia w przedszkolach prowadzonych 

przez gminę 

(kwota z pozycji 6 podzielona przez 12 miesięcy) 

1 420,80  

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 


